1

重庆太极〔2018〕1626 号                   签发人：白礼西

关于征集各公司、厂宣传片文案的通知

各公司、厂：

因集团对外宣传的需要，需重新制作集团及重点公司、厂

宣传片，特向重点公司、厂征集本单位宣传片文案，具体征集

要求如下：

一、征集单位：涪陵制药厂、西南药业、桐君阁药厂、绵

阳制药厂、四川太极制药、中药二厂、南充制药厂、重庆中药

饮片厂、东方制药、天胶公司、天驴公司、藏药厂、桐君阁股

份、桐君阁大药房、太极大药房、成都西部医药。

二、征集形式及内容：各公司、厂根据自身优势及特点提

交经整理撰写后的完整文案（不得只提供数据、图片），并经过

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

各公司、厂第一负责人签字确认

及经营状况、2017 年经营情况

重点产品及生产线特点

团队建设及人文风采等相关内容

三、征集时间：

发于 99483815@qq.com

联系方式：023-89886615

此外，除以上十六个重点公司

司、厂也应积极配合本次新集团宣传片制作

特此通知！

重庆太极实业

重庆太极实业（集团

  拟稿：李赵莲

2

厂第一负责人签字确认。内容包括：单位历史

年经营情况（数据）、具体优势及获得的荣誉

重点产品及生产线特点、智能化建设、有序营销、中药材种植

团队建设及人文风采等相关内容。

：请于本文下达之日起五个工作日内将文案

99483815@qq.com 邮箱，联系人：集团广告公司李赵莲

89886615。

除以上十六个重点公司、厂提交文案外

厂也应积极配合本次新集团宣传片制作。

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2018 年 9 月 5 日

集团）股份有限公司     2018 年 9 月

                            校核：

单位历史、规模

具体优势及获得的荣誉、

中药材种植、

请于本文下达之日起五个工作日内将文案

集团广告公司李赵莲，

厂提交文案外，其余各公

股份有限公司

月 5 日印发

：唐昱